
Uchwała nr 4/2023 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 2 marca 2023 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w załączniku do uchwały nr 44/2022  

Senatu Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II z dnia 30 czerwca 2022 roku 

„Warunki, tryb oraz terminy rekrutacji na studia  

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

w roku akademickim 2023/2024” 

 

Działając na podstawie art. 70, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 t.j.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W uchwale nr 44/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. „Warunki, tryb oraz terminy rekrutacji na 

studia w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II w roku akademickim 

2023/2024” wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 ust. 1 wpisano kierunek studiów jednolitych magisterskich : „Kierunek Lekarski 

(Kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministerstwa Edukacji i Nauki)”, 

- w § 1 ust. 1 wpisano kierunki studiów drugiego stopnia: „Informatyka (kierunek zostanie 

uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministerstwa Edukacji i Nauki) oraz Pedagogika (kierunek 

zostanie uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministerstwa Edukacji i Nauki)”, 

- w § 1 ust. 1 wykreślono kierunek studiów drugiego stopnia : „EkoInformatyka (Kierunek 

zostanie uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministerstwa Edukacji i Nauki)”, 

- w § 1 ust. 2 wykreślono kierunki studiów pierwszego stopnia : „Bezpieczeństwo narodowe, 

Dietetyka, Filologia specjalność: Filologia angielska, Rusycystyka oraz Turystyka i rekreacja”, 

- w § 1 ust. 2 wykreślono kierunki studiów drugiego stopnia : „EkoInformatyka (kierunek 

zostanie uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministerstwa Edukacji i Nauki) oraz Filologia 

Angielska”, 

- w § 1 ust. 2 wpisano kierunek studiów drugiego stopnia : „Informatyka (kierunek zostanie 

uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministerstwa Edukacji i Nauki)”, 

- w § 1 ust. 3 wpisano kierunek pierwszego stopnia: „Informatyka (kierunek zostanie 

uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministerstwa Edukacji i Nauki)”, 

- w § 1 ust. 3 przy kierunkach studiów pierwszego stopnia Pielęgniarstwo i Ratownictwo 

Medyczne usunięto zapis : „Kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministerstwa 

Edukacji i Nauki”, 

- w załączniku nr 1. Przedmioty uwzględniane przy przeliczaniu punktów rekrutacyjnych  

w zależności od kierunku studiów dodano: Kierunek Lekarski , pierwszy przedmiot 

obowiązkowy biologia poziom rozszerzony, drugi przedmiot obowiązkowy – do wyboru jeden 

z podanych niżej przedmiotów zdawanych na poziomie rozszerzonym: chemia, fizyka, 

matematyka”. Dodano kierunek studiów pierwszego stopnia: Informatyka Filia w Radzyniu 

Podlaskim. Dodano kierunki studiów drugiego stopnia: Informatyka, Pedagogika,  

- w Załączniku nr 3. Punkt I. 2.c. dodano „ kierunek lekarski”, 

- w Załączniku nr 3. Punkt II. 2.c. dodano „ kierunek lekarski”. 

- w § 5 dodano ust.2 w brzmieniu: „limity przyjęć na studia na kierunku lekarskim określane 

są każdorazowo przez stosowne Rozporządzenie Ministra Zdrowia”. 



§ 2 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

  


		2023-03-22T12:48:11+0000
	Not specified




